Nabis ætolorū. fraude ob - truncat.

Alexame - ni cædes.

Fruſtra Chalcis ab ætolī tentatur.

quattuor & uiginti quinqueremibus ad Gyt heum accessit. Iisdem diebus circa Chalcidem Thoas per Euthymidam principem pulsum opibus eorum: qui romanæ societatis erant post. T. Q; itii legatorūq; aduentum & Herodog; mercatorē sed potentem Chalcide: p̄p diuitias: p̄paraſis ad proditionem iis: qui Euthymidæ factionis erāt: nequaq; eādem fortunā: qua Demerrias per Eurilochum occupata erat: habuit Euthymidas ab Athenis eum domicilio delegerat locum. Thebas primum hinc Salganea p̄cessit. Herodorus ad Thorotiam inde haud p̄cul in malico s̄tu. xx. millia peditum: & Thoas ducēto eq̄tes naues onerarias leues ad triginta habeat: eas cum quingentis peditibus Herodorus traiicere in insulam atlantem iussus: ut inde cum pedestres copias appropinq; iam Aulidi atq; Euripo sensisset: Chalcidem traiiceret ipsi cæteras copias nocturnis maxime itineribus: q̄ta poterant celeritate: Chalcidē ducebāt. Midilo & Endides: penes quos tum suruma rerum pulso Euthymida Chalcide erat: seu ip̄i p̄ se suspicati: seu idicata re: Primo pauidi nihil usq; spei: nisi in fuga ponebant: deinde posteaq; reſedit terror: & p̄di & deserit nō p̄fiam mō: sed etiam romanog; societatem cernebant: cōſilio tali aīum adiecerunt. Sacrum ániuersarium eō fōne tpe Eretriae Amynthidis Diana erat: q; d̄ nō popularium mō: sed carystiog; ēt ecetū celeb̄atur: eo miserunt: qui orarent eretriēs carystiōq; ut & suarum fortunā ī eadem insula geniti misererent: & romanam societatem respicerent: ne sinerent ætolog; Chalcidem fieri: Euboeam habituros: si Chalcidem habuissent: graues fuisse macedonas dominos multo minus tolerabiles futuros ætholos Romanorum maxime respectus ciuitates mouit: & uirtutem nuper in bello: ī uictoria iusticiam benignitatēq; expertos. Ita q; d̄ roboris in iuuentute erat: utraq; ciuitas armavit: milisq; his tuenda mōnia Chalcidis oppidani cū tradidissent: ipsi omnibus copiis transgressi Euripum ad Salganea posuerunt caſtra: Inde caduceator pri mū deinde legati ad ætolos missi p̄cūtarunt: quo suo dicto factoue socii ad se oppugnādos uenirēt: Rūdit: Thoas dux ætolog; non ad oppugnandos: led ad liberandos ab romanis uenire selez: sp̄lēd̄ diore nunc eos catena: sed multo grauiore uinctos esse: qua cum præſidium macedonum in arce habuissent: se uero negare chalcides ant seruire ulli: aut præſidio cuiuī quam egere. Ita digressi ex colloquio legati: ad suos Thoas & ætolī: ut qui spēm oīm in eo: ut improviso opprimerent: habuissent ad iustum bellum oppu - gnationemq; urbis mari ac terra munitaē haud quaq; pares domum rediere. Euthymidas posteaquam caſtra popularium ad Salganea esse: profectosq; ætolos audiuit: & ip̄e a Thebis Athenas redit: & Herodorus cum per aliquot dies intēus ab atlante signum nequicq; expectasset: missa speculatoria naue ut qd̄ more causa esset: sciret: posteaq; rem omissam a sociis uidit. Thoronium unde uenerat repetit. Quintius